
                                                                                                                                          

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ- 

КРУТОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 29 декабря 2020 г.                                                                                      №  83 

 
поселок Крутоярский 

 

о внесении изменений в муниципальную программу  

«Пожарная безопасность муниципального образования 

 - Крутоярское сельское поселение на 2018- 2022 годы», 

утвержденную постановлением администрации  

Крутоярского сельского поселения № 75 от 29.12.2017 г. 

           
    В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях 

повышения эффективности проведения в 2018-2022 годах комплекса мероприятий, 

направленных на профилактику пожаров и обеспечения первичных мер пожарной 

безопасности на территории Крутоярского  сельского поселения, администрация 

Крутоярского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в муниципальную программу ««Пожарная безопасность муниципального 

образования - Крутоярское сельское поселение на 2018- 2022 годы», утвержденную 

постановлением администрации Крутоярского сельского поселения № 75 от 29.12.2017 

года». 

 1)  В паспорте муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципального 

образования - Крутоярское сельское поселение на 2018- 2022 годы» раздел «Объемы и 

источники финансирования» читать в новой редакции: 
 

Объемы и источники 

финансирования 

Общий объем финансирования мероприятий Программы – 52 606,06 

рублей: 

 

 2018 год – 39 990,69 рублей,  

 2019 год –  209 989 рублей, 

 2020 год – 40 000 рублей,  

 2021 год -  196 087,37 рублей,  

 2022 год – 40 000 рублей. 

 

Местный бюджет. 

Объемы финансирования программы подлежат ежегодной 

корректировке с учетом возможностей местного бюджета. 



 

    2)   Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» читать в новой редакции  

 

№ 

п/п 

Статьи затрат Всего, руб. В том числе по годам,  руб. 

2018 2019 2020 2021 2022 

1 Капвложения 0 0 0 0 0 0 

2 Прочие 

расходы 

526067,06 39990,69 209989 196087,37 40 000 40 000 

3 Итого по 

строкам 

526067,06 39990,69 209898 196087,37 40 000 40 000 

 

4. Раздел 5 «Система программных мероприятий» читать в новой редакции  

 
№

 

п
/

п 

Программные 

мероприятия, 

обеспечивающ
ие выполнение 

задачи 

Главные 

распоря 

дители 

Источник 

финанси- 

рования 

В том числе по годам,  руб. 
Всего 2018 2019 2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Приобретение 

первичных 

средств 

Админис

трация 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 

2 Противопожарн

ая опашка 

территории 

населенных 

пунктов 

Крутоярского 

сельского 

поселения 

Админис

трация 

Местный 

бюджет 

293444,06 39990,69 58 466 114987,37 40 000 40 000 

3 Искусственное 

заполнение 

водоемов   

Админис

трация 

Местный 

бюджет 

151 523 0 151 523 0 0 0 

4 Очистка и 

расширение 

искусственных 

водоемов  

Админис

трация 

Местный 

бюджет 

81100 0 0 81100   

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в "Информационном бюллетене" Крутоярского сельского поселения и на 

официальном сайте администрации. 

 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования-  

Крутоярское сельского поселения    

Касимовского муниципального района    

Рязанской области                                                                             Ю. Л. Кадимова  
 
 

Ю.А. Щербакова  


